EL PRESIDENTE DE LA GENERALITAT

Aprofitó aquesta avinentesa per a expressar-vos els meus millo-sentiments d'amistat i al mateix temps rebéu una abraçada de,

· 103 ·

JoSEP Tarradellas.

Saint Martin le Beau.

Saint Martin le Beau.

(181)

*...etiam ut non quod inservit sed
inclusus non loquens sed ut est, non sicut b i natus ab omnibus aliis
estimatus si a co-izmidha b si se abnat non b in epi ciatas non al omnes in
unive b lat isi. Nam et hoc non est admodum admodum.*